Νικόδικη: nomen mulieris, Lys. 321

Νικόμαχος: Ran. 1506, vide s. n. Μύρμηξ. Hic est Nicomachus contra quem Lysias accusationem instituit, εὐθυνῶν κατη-

γορία. Fuerat autem ύπογραμματεύς, (Lys. § 27) quod munus vile admodum fuit et contemptum, servili loco natus (ibid. § 2), cui cum aliis quibusdam mandatum est publice, ut Solonis leges iam obsoletas recognosceret; quo munere functus est inde ab illo tempore, quo quadringentis imperium ademptum est, usque ad id quo triginta virorum dominatus constitutus: quanta autem licentia, quam fraudulentum in eo versatus sit, patet ex Lysia § 2. Eundem hominem acerbè tangit Comicus in Ran. 1084

πρὸ ἐκ τούτων ἢ πόλις ἡμῶν  
ύπογραμματέων ἀνεμεστώδη,  
καὶ βαμολόχων δημοσιῶκων:

quo in loco verisimillimum est dici Nicomachum eiusque socios, qui ita foede in Solonis legibus conformandis grassatus esset, ut magistratus ab eo poenam repeterent et in ius vocarent sed frustra: noluit enim leges Solonis tradere, faciliusque evasit periculum in communi omnium rerum perturbatione, quod prodit Lysias l. l. § 3. Constituto dominatu xxx virorum eiectus est in exilium ut docet Lysias § 15: postea autem, iis expulsis, in patriam restitutus cum reliquis exulibus et denuo functus est munere legum recognoscendarum Lys. § 4. Vide plura de eo apud BERGK. *Epistul. ad Schillerum* pp. 141—155

**Νικόστρατος:** alias homo ignotus, ὁ Σκαμβωνίδης dictus, quia incola erat pagi cui nomen Σκαμβωνίδαί τῆς Λεοντίδος φυλῆς, Vesp. 81

**Νιόβη:** eius liberi vares septem, puellae septem, Dram. mel Niob. fr. 1; persona in Aeschyli aliquo dramate, quam quia mutam induxerat ridet Euripides Ran. 911 sqq. 920; ἐκ Νιόβης ῥῆσιν τὴν καλλίστην ἀπολέξας, Vesp. 580, v. s. n. **Ολαγρος**

**Νόμιος:** Ἐρμῆν τε Νόμιον ἀγομαι Th. 977, ἔφορος γὰρ τῶν θρεμμάτων ὁ θεός. SCHOL. Vide s. n. Ἐρμῆς p. 814 B. et Spanhem. et Callim. *Hymn. in Apollinem* v. 47

**Νύμφη:** Νύμφαι θεαί Pac. 1070 (ubi schol. αὶ ἔφοροι τῆς μαντικῆς νύμφαι); Νύμφαι ὀρείπλαγκτοι Th. 326; Νύμφαι ὀρεοσίγονοι Ran. 1344, (ex Euripidis Temenidis?); χοροῖς τερπόμενος Νυμφᾶν (de Dio-

nyso) Th. 991; εἴτ' Ὀκεανοῦ πατρὸς ἐκ κήποις (ὦ νεφέλαι), ἰερὸν χόρον ἴστατε Νύμφαις Nub. 271 (i. e. 'in gratiam et honorem Nympharum quae sunt in hortis Oceani.' Exuta imagine fontes imbribus irrigari dicitur); Νύμφαις ὀρέλαις ξυμπαῖζων Av. 1098; ἀγομαι καὶ Πᾶνα καὶ Νύμφας φῖλας Th. 978

**Νύξ:** τίκει πρῶτιστον ὑπνέμενον Νύξ ἢ μελανόπτερος ὄνν (unde Amor exiit) Av. 693—696

**Νύσιος:** ἐπὶ δὲ κάλεσον Νύσιον, ὅς μετὰ μανάσι βακχιοῖ εὐδῶν Lys. 1283; Νύσιον Διὸς Διώνυσον Ran. 215 (ionica forma)